

S. Ø. Holding Ikast ApS
Sven Dalsgaards Vej 26, 7430 Ikast

CVR-nr. 26 71 69 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023

Sonny Brian Østergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	S. Ø. Holding Ikast ApS Sven Dalsgaards Vej 26 7430 Ikast
	CVR-nr.: 26 71 69 85 Stiftet: 5. juli 2002 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Sonny Brian Østergaard
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Sydbank, Dalgasgade 22, 7400 Herning
Dattervirksomheder	JOVI Knitwear ApS, Ikast-Brande JV Knitwear ApS, Ikast-Brande
Kapitalinteresse	Sontex DK ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i selskaber samt almindelig formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.301 t.kr. mod 1.834 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Andre eksterne omkostninger	-34.511	-3.930
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-3.669	-432.000
Indtægt af kapitalinteresse	0	2.250.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	20.093	0
Andre finansielle indtægter	130.385	56.998
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.348.092	0
Øvrige finansielle omkostninger	-41.931	-32.404
Resultat før skat	-1.277.725	1.838.664
1 Skat af årets resultat	-23.166	-4.312
Årets resultat	-1.300.891	1.834.352
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	114.400
Overføres til overført resultat	0	1.719.952
Disponeret fra overført resultat	-1.359.791	0
Disponeret i alt	-1.300.891	1.834.352

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	40.000
3 Kapitalinteresse	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>165.000</u>	<u>165.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>165.000</u>	<u>165.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	611.864	600.000
Andre tilgodehavender	<u>3.576.531</u>	<u>4.503.025</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.188.395</u>	<u>5.103.025</u>
Likvide beholdninger	<u>91.959</u>	<u>312.673</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.280.354</u>	<u>5.415.698</u>
Aktiver i alt	<u>4.445.354</u>	<u>5.580.698</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.991.482	3.351.273
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	114.400
Egenkapital i alt	2.175.382	3.590.673
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	1.348.092	0
Hensatte forpligtelser i alt	1.348.092	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	894.649	1.981.490
Selskabsskat	23.786	5.174
Anden gæld	445	361
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	921.880	1.990.025
Gældsforpligtelser i alt	921.880	1.990.025
Passiver i alt	4.445.354	5.580.698

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.631.321	113.000	1.869.321
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.719.952	114.400	1.834.352
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	3.351.273	114.400	3.590.673
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.359.791	58.900	-1.300.891
	125.000	1.991.482	58.900	2.175.382

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	23.166	4.554
Regulering af tidligere års skat	0	-242
	<u>23.166</u>	<u>4.312</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	72.000	0
Tilgang i årets løb	0	72.000
Kostpris 31. december	<u>72.000</u>	<u>72.000</u>
Opskrivninger 1. januar	-32.000	0
Årets nedskrivning	0	-32.000
Nedskrivninger 31. december	<u>-32.000</u>	<u>-32.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos S. Ø. Holding Ikast ApS
JOVI Knitwear ApS, Ikast-Brande	100 %	134.123	92.097	40.000
JV Knitwear ApS, Ikast-Brande	80 %	-1.751.764	-1.075.140	0
		<u>-1.617.641</u>	<u>-983.043</u>	<u>40.000</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar	125.000	125.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos S. Ø. Holding Ikast ApS
Sontex DK ApS, Ikast-Brande	50 %	<u>24.681.821</u>	<u>7.899.420</u>	<u>125.000</u>
		<u>24.681.821</u>	<u>7.899.420</u>	<u>125.000</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet kaution til sikkerhed for tilknyttet virksomheds gæld til pengeinstitut. Tilknyttet virksomheds gæld til pengeinstitut udgør 818 t.kr. pr. 31. december 2022.

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Ingen.

Eventualforpligtelser

Selskabet har givet tilsagn om, at det vil støtte op om finansiering det kommende år for tilknyttet virksomhed.